
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/836/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 
497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2024 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach:  247 861 316,88 zł, 

a) plan dochodów bieżących:  237 114 010,13 zł, 

b) plan dochodów majątkowych:  10 747 306,75 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach:  349 611 755,75 zł, 

a) plan wydatków bieżących:  222 258 955,75 zł, 

b) plan wydatków majątkowych:  127 352 800,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 101 750 438,87 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 101 750 438,87 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8924



§ 11. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do Uchwały. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8924



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/836/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 111 735,75 147 306,75 259 042,50 

 75095  Pozostała działalność 0,00 147 306,75 147 306,75 
  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 147 306,75 147 306,75 
   Gmina Kleszczów 0,00 147 306,75 147 306,75 

Razem: 247 714 010,13 147 306,75 247 861 316,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8924



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/836/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 590 000,00 -2 040 000,00 50 550 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 49 590 000,00 -2 040 000,00 47 550 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 090 000,00 -2 040 000,00 38 050 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 40 090 000,00 -2 040 000,00 38 050 000,00 

801   Oświata i wychowanie 59 908 069,14 27 323,23 59 935 392,37 
 80101  Szkoły podstawowe 22 161 221,12 27 323,23 22 188 544,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 843,88 22 855,06 46 698,94 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 8 198,45 22 855,06 31 053,51 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 893,30 4 468,17 10 361,47 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 1 602,59 4 468,17 6 070,76 
851   Ochrona zdrowia 9 232 350,00 67 563,39 9 299 913,39 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 500,00 3 000,00 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 2 500,00 500,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 500,00 5 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 000,00 2 500,00 5 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 850,00 64 563,39 216 413,39 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 400,00 2 000,00 38 400,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 36 400,00 2 000,00 38 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 500,00 5 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 500,00 3 500,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 56 363,39 96 063,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8924



   Urząd Gminy w Kleszczowie 39 700,00 56 363,39 96 063,39 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 050,00 1 200,00 3 250,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 2 050,00 1 200,00 3 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 889 631,00 2 040 000,00 107 929 631,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 900 000,00 2 040 000,00 9 940 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 840 000,00 2 040 000,00 6 880 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 4 840 000,00 2 040 000,00 6 880 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 101 477,00 212 400,00 9 313 877,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 912 000,00 202 400,00 8 114 400,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 725 000,00 202 400,00 7 927 400,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 7 725 000,00 202 400,00 7 927 400,00 
 92195  Pozostała działalność 486 400,00 10 000,00 496 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

Razem: 349 304 469,13 307 286,62 349 611 755,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8924



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/836/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 94 886,62 94 886,62 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 523 251 095,42 - 46 164 209,81 477 086 885,61 
Razem 523 751 095,42 -46 069 323,19 477 681 772,23 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 42 500 000,00 0,00 42 500 000,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 379 660 636,42 - 46 229 303,06 333 431 333,36 

Razem 422 160 636,42 -46 229 303,06 375 931 333,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8924



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/836/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 48 790 000,00 - 2 040 000,00 46 750 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 48 790 000,00 - 2 040 000,00 46 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 090 000,00 - 2 040 000,00 38 050 000,00 

   Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy 
ulicy Akacjowej i Długiej w Łękińsku 26 500 000,00 - 2 040 000,00 24 460 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 160 000,00 2 040 000,00 37 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 140 000,00 2 040 000,00 8 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 840 000,00 2 040 000,00 6 880 000,00 

   Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy 
ulicy Akacjowej i Długiej w Łękińsku 2 500 000,00 2 040 000,00 4 540 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 000 000,00 0,00 13 000 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000 000,00 0,00 13 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000 000,00 0,00 13 000 000,00 

   Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych w Kleszczowie 1 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 

   Rozbudowa i prace unowocześniające obiekt KD-S Solpark w Kleszczowie 7 000 000,00 - 2 000 000,00 5 000 000,00 

Razem 127 352 800,00 0,00 127 352 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8924



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/836/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 157 350,00 67 563,39 224 913,39 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 500,00 3 000,00 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 500,00 5 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 850,00 64 563,39 216 413,39 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 400,00 2 000,00 38 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 500,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 56 363,39 96 063,39 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 050,00 1 200,00 3 250,00 

Razem: 157 350,00 67 563,39 224 913,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8924



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/836/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 754 079,00 202 400,00 8 956 479,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 780 000,00 202 400,00 7 982 400,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 725 000,00 202 400,00 7 927 400,00 

Razem: 15 838 079,00 202 400,00 16 040 479,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8924



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/836/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział/Rodzaj Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

zlecone Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 5,23 0,00 5,23 
750   Administracja publiczna 5,23 0,00 5,23 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5,23 0,00 5,23 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4,37 0,00 4,37 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,86 0,00 0,86 

zlecone Nadanie numeru PESEL 72,52 0,00 72,52 
750   Administracja publiczna 72,52 0,00 72,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72,52 0,00 72,52 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,61 0,00 60,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 11,91 0,00 11,91 

zlecone Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia - wypłata świadczeń pieniężnych 40 zł za osobę) i obsługa zadania 27 136,00 0,00 27 136,00 

750   Administracja publiczna 176,00 0,00 176,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176,00 0,00 176,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 147,11 0,00 147,11 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 28,89 0,00 28,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 960,00 0,00 26 960,00 
 85395  Pozostała działalność 26 960,00 0,00 26 960,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 26 960,00 0,00 26 960,00 

własne Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 1 141,00 0,00 1 141,00 

852   Pomoc społeczna 1 141,00 0,00 1 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8924



 85295  Pozostała działalność 1 141,00 0,00 1 141,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 141,00 0,00 1 141,00 

własne Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek celowy 400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 400,00 0,00 400,00 
 85295  Pozostała działalność 400,00 0,00 400,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 400,00 0,00 400,00 

własne Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 1 676,00 0,00 1 676,00 
855   Rodzina 1 676,00 0,00 1 676,00 

 85595  Pozostała działalność 1 676,00 0,00 1 676,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 650,00 0,00 1 650,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26,00 0,00 26,00 

własne Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 63 394,00 27 323,23 90 717,23 

801   Oświata i wychowanie 63 362,76 27 323,23 90 685,99 
 80101  Szkoły podstawowe 37 731,12 27 323,23 65 054,35 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  71,15 0,00 71,15 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 669,74 0,00 5 669,74 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 843,88 22 855,06 46 698,94 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 893,30 4 468,17 10 361,47 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 253,05 0,00 2 253,05 
 80104  Przedszkola 14 048,82 0,00 14 048,82 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 0,00 300,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 034,00 0,00 4 034,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 411,43 0,00 6 411,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 044,50 0,00 2 044,50 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 258,89 0,00 1 258,89 
 80107  Świetlice szkolne 3 727,00 0,00 3 727,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 117,57 0,00 3 117,57 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 609,43 0,00 609,43 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 189,18 0,00 1 189,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8924



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 994,70 0,00 994,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 194,48 0,00 194,48 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 817,21 0,00 3 817,21 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 151,00 0,00 1 151,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4,01 0,00 4,01 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 196,93 0,00 2 196,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 465,27 0,00 465,27 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 849,43 0,00 2 849,43 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 837,06 0,00 837,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 678,35 0,00 1 678,35 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 328,10 0,00 328,10 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5,92 0,00 5,92 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31,24 0,00 31,24 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 31,24 0,00 31,24 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31,24 0,00 31,24 

Razem: 93 824,75 27 323,23 121 147,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8924



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/836/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Rozbudowa drogi gminnej 101361E ul. Leśna w Łękińsku wraz z infrastrukturą techniczną 

600   Transport i łączność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej 101361E ul. Leśna w Łękińsku wraz z infrastrukturą techniczną - środki własne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej 101361E ul. Leśna w Łękińsku wraz z infrastrukturą techniczną - środki własne 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   Razem  2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy ulicy akacjowej i Długiej w Łękińsku 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 35 200 000,00 -2 040 000,00 33 160 000,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 35 200 000,00 -2 040 000,00 33 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  26 500 000,00 -2 040 000,00 24 460 000,00 

   Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy ulicy 
akacjowej i Długiej w Łękińsku - środki własne 26 500 000,00 -2 040 000,00 24 460 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 8 700 000,00 0,00 8 700 000,00 

   Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy ulicy 
akacjowej i Długiej w Łękińsku - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 8 700 000,00 0,00 8 700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 800 000,00 2 040 000,00 5 840 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8924



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 800 000,00 2 040 000,00 5 840 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 500 000,00 2 040 000,00 4 540 000,00 

   Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy ulicy 
akacjowej i Długiej w Łękińsku - środki własne 2 500 000,00 2 040 000,00 4 540 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy ulicy 
akacjowej i Długiej w Łękińsku - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Razem  39 000 000,00 0,00 39 000 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8924


	UCHWAŁA NR LXXI/836/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychoraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy
	Załącznik 8 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

		2024-11-05T13:24:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




